Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

EXTRATO DE CONTRATO № 004/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, senhor Roberto Carlos Pinheiro Lima, faz saber a todos as autoridades e pessoas interessadas, para que surta os devidos efeitos legais, publica o extrato do Contrato nº 004/2015 deste legislativo municipal, Contratante: Câmara Municipal de Nova Maringá; Contratado: Wellington Raimundo dos Santos-ME, CNPJ nº 71.358.766/0001-90; Objeto: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço especializado em realização de concurso publico para diversos cargos de médio e superior da Câmara Municipal do Município de Nova Maringá/MT; Valor: R\$ 1.900,00. Nova Maringá, em 13 de Agosto de 2015.

ROBERTO CARLOS PINHEIRO LIMA - PRESIDENTE

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14a8edbf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar